Главе  села_____________________________
                                                                   ___________________________________________

                                                                    От
                                                                     __________________________________________
                                                                     __________________________________________
                                                                     __________________________________________
фамилия, имя и (при наличии) отчество,
место жительства заявителя,
реквизиты документа,
 удостоверяющего личность заявителя (для гражданина);
                                                                     __________________________________________
                                                                     __________________________________________
                                                                     __________________________________________
                                                                     _________________________________________
наименование и место нахождения заявителя
(для юридического лица),
государственный регистрационный номер записи
о государственной регистрации юридического
лица в едином государственном реестре
юридических лиц и идентификационный номер налогоплательщика,
                                                                    _________________________________________

                                                                    __________________________________________
                                                                             реквизиты документа, подтверждающего полномочия
                                                                                                             представителя заявителя

                                                                                                                                          тел. раб./дом. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  земельный  участок в собственность бесплатно:
Кадастровый номер:_____________________________________________________
Местоположение земельного участка ______________________________________
_____________________________________________________________________________
Площадь земельного участка______________________________________________
[bookmark: sub_391517][bookmark: sub_391516]Основание предоставления земельного участка в собственность бесплатно (подпункты 1 – 8 статья 39.5 Земельного Кодекса)__________________________________
[bookmark: sub_391518]Цель использования земельного участка_____________________________________
_____________________________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории (если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом)__
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: sub_3915110]Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: sub_3915111]Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись Заявителя

__________________________                                                    «_____»___________20 ____ г.

[bookmark: _GoBack]